

### Krycí list zadání

<i>Zakázka :</i>	<b>Oprava kaple v Žebrákově</b>				<i>Část :</i>		
<i>Faktura :</i>							
Zakázka číslo :				Umístění :			
Stavební objekt číslo :				Investor :			
Rozpočet číslo :	Oprava kaple v Žebrákově			Objednal :			
Dodatek číslo :				Projektant :			
Archivní číslo :				Zpracoval :			
Datum :				Soubor :			
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	4 998,40	155 254,17					
PSV		60 166,24					
MON							
VRN							
OST		15 040,00					
<b>Celkem</b>	<b>4 998,40</b>	<b>230 460,41</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>235 458,81 Kč</b>		Dne:		
<b>Přirážky</b>							
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>235 458,81 Kč</b>		<b>Odsouhlasil:</b>		
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>			<b>Celkové ostatní náklady</b>			Dne:	
Sazba[%]	Základ	Daň	Dílčí DPH				
21 %	235 458,81 Kč	49 446,35 Kč	Základna		Daň		
15 %							
0 %							
	<b>235 458,81 Kč</b>	<b>49 446,35 Kč</b>					
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>			<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>			<b>Razítko:</b>	
<b>284 905,16 Kč</b>			Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ	

**Položkový rozpočet**

Zakázka :                      **Oprava kaple v Žebrákově**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									<b>235 458,81 Kč</b>	<b>4 998,40</b>	<b>230 460,41</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Rekonstrukce</b>				<b>235 458,81 Kč</b>	<b>4 998,40</b>	<b>230 460,41</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>23 500,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>23 500,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	113106121.R00				Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho stávající okapový chodníček	1,000	m2	250,00	250,00 Kč		250,00
P 2	139601102.R00				Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	5,200	m3	2 500,00	13 000,00 Kč		13 000,00
P 3	162701101.R00				Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	4,900	m3	1 500,00	7 350,00 Kč		7 350,00
P 4	171201201.RT1				Uložení zeminy na skládku	4,900	m3	500,00	2 450,00 Kč		2 450,00
P 5	174101101.R00				Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	0,300	m3	1 500,00	450,00 Kč		450,00
<b>002</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>16 655,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>16 655,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	211971122.R00				Opláštění žeber geot.,sklon nad 1:2,5 m,š nad 2,5m	21,000	m2	550,00	11 550,00 Kč		11 550,00
P 2	69366193				Geotextilie (5,2 x 100 m) 290 g/m2	21,000	m2	125,00	2 625,00 Kč		2 625,00
P 3	212750010.RAB				Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 10 cm	16,000	m	155,00	2 480,00 Kč		2 480,00
<b>004</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 295,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>2 295,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	451571222.R00				Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm	9,000	m2	255,00	2 295,00 Kč		2 295,00
<b>005</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Komunikace</b>				<b>9 614,20 Kč</b>	<b>4 998,40</b>	<b>4 615,80</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	564851111.R00				Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	9,000	m2	155,00	1 395,00 Kč		1 395,00
P 2	596811111.R00				Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	8,800	m2	366,00	3 220,80 Kč		3 220,80
S 3	59247952.8				Dlažba reliéfní profil šedý 600x400x50	8,800	m2	568,00	4 998,40 Kč	4 998,40	
<b>008</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>16 400,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>16 400,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
P 1	831350012.RA0				Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160, hl. 2,0 m	4,000	m	1 850,00	7 400,00 Kč		7 400,00

**Položkový rozpočet**

Zakázka : **Oprava kaple v Žebrákově**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									<b>235 458,81 Kč</b>	<b>4 998,40</b>	<b>230 460,41</b>
			P 2 1		Zasakování dešťových svodů	2,000	soubor	4 500,00	<b>9 000,00 Kč</b>		9 000,00
<b>061</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>7 228,89 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>7 228,89</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	<b>611421321.R00</b>	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	6,000	m2	255,00	<b>1 530,00 Kč</b>		1 530,00
			P 2	<b>612421321.R00</b>	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	6,000	m2	255,00	<b>1 530,00 Kč</b>		1 530,00
			P 3	<b>612425921.R00</b>	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	1,878	m2	255,00	<b>478,89 Kč</b>		478,89
			P 4	<b>612430031.RAA</b>	Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké omítka	8,200	m2	450,00	<b>3 690,00 Kč</b>		3 690,00
<b>062</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>32 318,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>32 318,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	<b>627452101.R00</b>	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	5,000	m2	550,00	<b>2 750,00 Kč</b>		2 750,00
			P 2	<b>622471318.RS8</b>	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová barevná skupina II	46,200	m2	485,00	<b>22 407,00 Kč</b>		22 407,00
			P 3 2		Očištění omítek vnějších stěn včetně přípravy podkladu	46,200	m2	155,00	<b>7 161,00 Kč</b>		7 161,00
<b>063</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 403,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>7 403,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	<b>631313511.R00</b>	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) lože pod drenáž	0,864	m3	6 500,00	<b>5 616,00 Kč</b>		5 616,00
			P 2	<b>631313611.R00</b>	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	0,200	m3	6 500,00	<b>1 300,00 Kč</b>		1 300,00
			P 3	<b>631319173.R00</b>	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	0,200	m3	500,00	<b>100,00 Kč</b>		100,00
			P 4	<b>631361921.RT1</b>	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm	0,009	t	45 000,00	<b>387,00 Kč</b>		387,00
<b>091</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>3 464,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>3 464,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1 3		Vyčištění zámkové dlažby a obrub	6,000	m2	144,00	<b>864,00 Kč</b>		864,00
			P 2 4		Očištění kamenných schodů a spárování	4,000	kus	650,00	<b>2 600,00 Kč</b>		2 600,00
<b>094</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>22 272,80 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>22 272,80</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	<b>941941031.R00</b>	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	63,520	m2	150,00	<b>9 528,00 Kč</b>		9 528,00
			P 2	<b>941941191.RT3</b>	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	63,520	m2	50,00	<b>3 176,00 Kč</b>		3 176,00
			P 3	<b>941941831.R00</b>	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	63,520	m2	85,00	<b>5 399,20 Kč</b>		5 399,20
			P 4	<b>941955001.R00</b>	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	9,856	m2	350,00	<b>3 449,60 Kč</b>		3 449,60
			P 5	<b>941955004.R00</b>	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	1,600	m2	450,00	<b>720,00 Kč</b>		720,00
<b>095</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>1 527,68 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 527,68</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
			P 1	<b>952901111.R00</b>	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m střecha žlaby	9,856	m2	155,00	<b>1 527,68 Kč</b>		1 527,68
<b>096</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 334,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 334,00</b>



**Položkový rozpočet**

Zakázka :

Oprava kaple v Žebrákově

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									<b>235 458,81 Kč</b>	<b>4 998,40</b>	<b>230 460,41</b>
				P 1 11	D+MTZ kř. vstupní dveře 800/1970 mm specifikace atyp, vč. nátěru a kování	1,000	soubor	34 500,00	<b>34 500,00 Kč</b>		34 500,00
				O PSV	<b>Nátěry</b>				<b>4 550,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>4 550,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 783671101.R00	Nátěr polyuretan. truhlářských výrobků, napuštění	7,000	m2	300,00	<b>2 100,00 Kč</b>		2 100,00
				P 2 783671102.R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak	7,000	m2	350,00	<b>2 450,00 Kč</b>		2 450,00
				O PSV	<b>Malby</b>				<b>7 066,24 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>7 066,24</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>											
				P 1 784191201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	43,680	m2	55,00	<b>2 402,40 Kč</b>		2 402,40
				P 2 784195212.R00	Malba tekutá Plus, bílá, 2 x	43,680	m2	88,00	<b>3 843,84 Kč</b>		3 843,84
				P 3 12	Paropropustná malba na sanační omítku včetně penetrace	8,200	m2	100,00	<b>820,00 Kč</b>		820,00